
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дванадцята сесія)                                                                                                                             
 

РІШЕННЯ  

 

від 21 жовтня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 724-12/2021 

 
Про звернення Надвірнянської  

міської ради  

 

Розглянувши звернення депутатської фракції ПП "Європейська Солідарність" до 

Президента України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України щодо  

недопущення підвищення тарифів для населення, відповідно до ст.43 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Схвалити звернення Надвірнянської міської ради до Президента України,  

Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України щодо недопущення підвищення  

тарифів для населення (додається). 

 

2. Звернення надіслати  Президенту України В.Зеленському, Голові Верховної Ради 

України Р.Стефанчуку, Прем’єр-Міністру України Д.Шмигалю. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 

Пекарського Т.М.. 

 

 

 

             Міський голова                                                         Андрійович З.М. 
  
  
  


